
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ - Drátěná klec pro psy 

 

 

 

 

 

 

1. Vyjměte demontovanou klec z 
kartonové krabice, umístěte plastovou 
základnou k zemi. Odepněte zámek na 
straně klece.
2. Uchopte síť shora a ohněte ji do 
strany, poté ji uchopte podle obrázku 2 a 
vytáhněte ji nahoru. Takto rozložíte boky 
a horní část klece.
3. Ujistěte se, že jsou dvě boční stěny 
umístěny v základně (jak je znázorněno 
na obrázku 3).
4. Uchopte a vytáhněte dveřní panel a 
upevněte jej ve svislé poloze pomocí 
spon na bočních stěnách.
5. Pro připojení dveřního panelu k 
hornímu panelu jemně stiskněte horní 
panel a zahákněte dráty obou panelů 
pomocí háčků. Horní panel by měl být 
umístěn na nejvyšším drátu panelu s 
dveřmi.
6. Chcete-li rozložit poslední stěnu, 
opakujte kroky 4 a 5 stejným způsobem.
7. Zajistěte plastovou kyvetu pomocí 
háčku na spodním panelu klece. 
 
Chcete-li úložnou klec rozebrat, 
postupujte opačným způsobem. 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
Klec určená pro vnitřní použití.
Ujistěte se, že psí bouda je umístěna mimo dosah extrémních teplot a přímého slunečního 
záření a průvanu.
V kleci vždy nechte dostatek vody a oblíbené hračky.
Pravidelně kontrolujte stav klece, včetně zámků, pantů a svarů, abyste se ujistili, že jsou v 
dobrém stavu.
Nenechávejte svého mazlíčka v kleci příliš dlouho – zajistěte mu pravidelné procházky a 
interakci.
Pravidelně odstraňujte všechny nečistoty z klece.
Používejte jemné čisticí prostředky a neagresivní čisticí prostředky.Vyhněte se používání 
ostrých nástrojů nebo chemikálií, které mohou poškodit kovový povlak klecí.
V případě poškození laku nebo známek koroze (rez) doporučujeme místo ihned ochránit 
vhodnými antikorozními materiály. 
 
Zvíře, které má být chováno v kleci, by si na to mělo předem zvyknout, aby zavření nebralo jako 
trest, ale jako místo odpočinku.
Výrobce neručí za poškození klece způsobené zvířetem. 
 
VAROVÁNÍ! Obal výrobku není hračka, uchovávejte jej mimo dosah dětí, může 
představovat nebezpečí udušení. 

 

 
 


